
UCHWAŁA NR 372/LIX/10  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścieli nieruchomości w zakresie odbierania 

odpadów komunlnych z terenu Gminy i Miasta Chęciny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 6 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  górną  stawkę  opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru

odpadów komunalnych w wysokości 12 zł  brutto za jeden odbiór pojemnika 110 l i 112,00 zł  brutto za jeden odbiór

pojemnika 1100 l.  

§ 2. Ustala się  preferencyjne górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi określone

w § 1, jeżeli odpady komunalne są  zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 10 zł brutto za jeden odbiór

pojemnika 110 l i 110 zł brutto za jeden odbiór pojemnika 1100 l.  

§ 3. Właściciele nieruchomości za odbiór odpadów uiszczają z tego tytułu opłaty zgodnie z kwotą  zawartą w umowie

z przedsiębiorcami.  

§ 4. Odpady segregowane odbierane będą  od właścicieli nieruchomości w ramach umowy z przedsiębiorcą o którym

mowa w § 3, bez dodatkowych opłat, poza opłatami wynikającymi z § 2 niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 254/XL/2009 z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie

dotyczącej ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie odbierania odpadów

komunalnych z terenu Gminy i Miasta Chęciny.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krystyna Foksa 

 

ID: EHQZQ-IKODW-SHTTC-ISWDV-XEHUN. Podpisany.


